Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 03:19
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/latarka-duracell-dh1000r-blister-p-232498.html
Latarka Duracell DH1000R Blister
Cena 225,73 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy OSWDRCLAT0009
Kod producenta DH1000R-BLISTER
Kod EAN 4262481289510
PKWiU 27.40.21.0
Opis produktu
Stopień ochrony IP: IP54
Materiały: ABS, PC
Typ kontroli: Przyciski, Pokrętło
Materiał obudowy: ABS
Kolor produktu: Pomarańczowy, Czarny
Typ latarki: Latarka czołowa
Szerokość produktu: 34 mm
Wysokość produktu: 48,2 mm
Waga (łącznie z baterią): 88 g
Długość produktu: 68 mm
Waga (bez baterii): 63 g
Głębokość opakowania: 175 mm
Waga opakowania: 175 g
Wysokość opakowania: 120 mm
Szerokość opakowania: 100 mm
Pojemność baterii: 1450 mAh
Czas ładowania: 6 godz
Napięcie baterii: 3,7 V
Wskaźnik ładowania: Tak
Ładowanie przez łącze USB C: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-polimerowa (LiPo)
Ilość baterii: 1
Piktogram(y) zagrożenia: GHS07: Substancje drażniące
Ostrzeżenia: Zużyte latarki wyrzucaj w przeznaczonych do tego punktach zbiórki elektroodpadów., Unikaj
bezpośredniego kontaktu z oczami., Trzymaj z dala od dzieci.
Moc świetlna (min): 200 lm
Kolor światła: Biały
Temperatura barwowa (max): 7000 K
Typ lamp: LED
Odległość wiązki światła (max): 100 m
Moc świetlna (max): 1000 lm
Temperatura barwowa (min): 6000 K
Współczynnik oddawania barw (CRI): 70
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Stopień ochrony IP: IP54
Materiały: ABS, PC
Typ kontroli: Przyciski, Pokrętło
Materiał obudowy: ABS
Kolor produktu: Pomarańczowy, Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Typ latarki: Latarka czołowa
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 34 mm
Wysokość produktu: 48,2 mm
Waga (łącznie z baterią): 88 g
Długość produktu: 68 mm
Waga (bez baterii): 63 g
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 175 mm
Waga opakowania: 175 g
Wysokość opakowania: 120 mm
Szerokość opakowania: 100 mm
Bateria:
Pojemność baterii: 1450 mAh
Czas ładowania: 6 godz
Napięcie baterii: 3,7 V
Wskaźnik ładowania: Tak
Ładowanie przez łącze USB C: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-polimerowa (LiPo)
Ilość baterii: 1
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Piktogram(y) zagrożenia: GHS07: Substancje drażniące
Ostrzeżenia: Zużyte latarki wyrzucaj w przeznaczonych do tego punktach zbiórki elektroodpadów., Unikaj
bezpośredniego kontaktu z oczami., Trzymaj z dala od dzieci.
Oświetlenie:
Moc świetlna (min): 200 lm
Kolor światła: Biały
Temperatura barwowa (max): 7000 K
Typ lamp: LED
Odległość wiązki światła (max): 100 m
Moc świetlna (max): 1000 lm
Temperatura barwowa (min): 6000 K
Współczynnik oddawania barw (CRI): 70
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold